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Технические  характеристики 
Тип ледогенератора:

Производительность
Ø Гранулы льда:

Напряжение:

Потребляемая мощность:

Потребляемая мощность в сутки:

Кабель: 

Автомат:

Температура 
воды              

Максимум:

Потребление воды :

Диаметр трубы
для подключения воды:

1 зависит от температуры воды и воздуха, возможны другие значения

Мы можем предложить индивидуальные решения, а также ледогенератор
с охлаждением или ледогенератор с производительностью до 600кг / в сутки 1.

Тип 22

 
1120 кг (240л) / в сутки

230V/50Гц

550 Вт

11 кВт

3x1,5 

10 A

  5°C

35°C

10°C

40°C

 1 Бар

 5 Бар

125 л/ч

¾”

 
1200 кг (400л) / в сутки

230V/50Гц

760 Вт

17 кВт

3x1,5 

10 A

  5°C

35°C

10°C

40°C

 1 Бар

 5 Бар

156л/ч

¾”

Тип 33

 
1

320 кг (640л) / в сутки

230V/50Гц

1.200 Вт

26 кВт

3x1,5 

16 A

  5°C

35°C

10°C

40°C

 1 Бар

 5 Бар

1115л/ч

¾”

Тип 44

Минимум:

Температура 
воздуха             

Минимум:

Максимум:

Максимум:

Давление 
воды             

Минимум:
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Москва, ул. 1812 года,  д. 12 

Тел.: +7 499 148 07 07   Факс: +7 499 148 04 51     
 info@contactplus.ru       www.contactplus..ru
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